Ano XIX – Edição Nº 2.198– Terça-feira, 18 de junho de 2024
Edição Extraordinária

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES   |   Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php   |   Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO. .................................................................................. 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ............ 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO

0001/2024-POLO UAB - RESULTADO PRELIMINAR ......................... 1
PODER LEGISLATIVO................................................................................ 1

Sem matéria para esta edição. ....................................................... 1
PUBLICAÇÕES A PEDIDO......................................................................... 1

Sem matéria para esta edição. ....................................................... 1
EXPEDIENTE ............................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO 0001/2024-
POLO UAB - RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PAR ESCOLHA
DO CARGO DE COORDENAÇÃO DO POLO UNIVERSITÁRIO UAB, da

Prefeitura Municipal de Luís Gomes, estado do Rio Grande do Norte,
criada pelo Decreto Municipal de no 536, de 07 de junho de 2024, da Exmo.
Prefeito Municipal RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR

com inscrições deferidas:

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Cargo Nome Colocação

001 Coordenador
do Polo

Universitário -
UAB

Joseanì Martins da
Costa

1ª

002 Coordenador

do Polo
Universitário -
UAB

Joseana Maria

Fernandes Brito

Desclassificada

itens 3.3 e 6.7 do
edital

Luís Gomes/RN, 17 de junho de 2024.

Ana Gracilda de Araújo Oliveira
Presidente da Comissão

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN

Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com